CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE FEMMINILE

Le calciatrici sotto elencate sono convocate per Martedi 9 Gennaio 2024, alle ore 14:00, presso il campo sportivo “G.
D’lppolito”, Via Marconi, Lamezia Terme-Nicastro (CZ), per partecipare ad un raduno selettivo. Si rammenta che le
calciatrici dovranno presentarsi all’appuntamento, munite del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e
certificato medico per idoneita agonistica, significando che detto certificato e indispensabile ai fini della partecipazione
alla selezione. A tale ultimo riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo e-mail al rappresentative@crcalabria.it
copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno. Si precisa, inoltre, che la mancata
adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di deferimento agli Organi
Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della societa che delle calciatrici.

Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti
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Via Contessa Clemenza n. 1 — 88100 CATANZARO
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1. ComMuNICAzIONI DEL COMITATO REGIONALE

NOME
GIULIA
CARLOTTARITA
CHIARA
ALESSANDRA ANNA
FABIOLA
REBECCA
GIORGIA
DESIREE
CARLOTTA
VERONICA
GIORGIA
BENEDETTA ANNA
ANNUNCIATA
MARIANTONIETTA
FEDERICA
VERONICA
GIULIA
SARA
MARIA SAVERIA
ALESSIA G.

BINA ANGELA
FRANCESCA

DATA NASCITA SOCIETA’
04.10.2000 COSENZA CALCIO SRL
06.03.2002 COSENZA CALCIO SRL
08.09.2006 COSENZA CALCIO SRL
26.07.2003 COSENZA CALCIO SRL
03.01.2000 COSENZA CALCIO SRL
25.05.2006 COSENZA CALCIO SRL
31.05.2003 FC CROTONE SRL
18.07.2006 FC CROTONE SRL
06.07.2005 FC CROTONE SRL
01.12.2005 FC CROTONE SRL
07.01.2006 FC CROTONE SRL
07.08.2006 ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
31.07.2006 ASD E.COSCARELLO CASTROLIBERO
27.07.2005 ASD PROMOSPORT LAMEZIA
17.09.2002 ASD PROMOSPORT LAMEZIA
03.03.2005 ASD PROMOSPORT LAMEZIA
29.05.2003 ASD PROMOSPORT LAMEZIA
20.06.2006 ASD PROMOSPORT LAMEZIA
18.02.2004 ASD V.E. RENDE
10.01.2002 ASD V.E. RENDE
05.11.2002 ASD V.E. RENDE
05.07.2003 ASD V.E. RENDE

COGNOME

1. COLAVOLPE

2. GIUDICI

3. LAURITO

4, MAURO

5. PAURA

6. PERROTTA

7. D’AQUINO

8. DI RODI

9. SACCO

10. VETERE

11. VITALE

12. CARELLI

13. CINQUE

14. ARIOBAZZONE

15. CALI

16. CERAVOLO

17. CRISEO

18. NOCERA

19. IANNUZZI

20. MOSCATELLO

21. RUFFO

22. SESTI
STAFF:
Allenatore

Collaboratore
Collaboratore
Collaboratore
Collaboratore
Collaboratore

Francesco Ramunno
Antonella Casile
Maria Teresa Greco
Orazio Costa

Paolo Chiappetta
Michelangelo lenco
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CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE UNDER 19

| calciatori sotto elencati sono convocati per Giovedi 11 Gennaio 2024, alle ore 14:00, presso il Centro Tecnico Federale,
Via Contessa Clemenza 1, Catanzaro, per effettuare un raduno selettivo. Si rammenta che i calciatori dovranno
presentarsi all’appuntamento, muniti del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato medico
per idoneita agonistica, significando che detto certificato & indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale
ultimo riguardo, le Societa sono invitate ad inviare a mezzo e-mail al rappresentative@crcalabria.it copia del citato
certificato medico, entro le ore 19.00 del giorno precedente il Raduno. Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla
convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilita di deferimento agli Organi Disciplinari, nel

rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della societa che dei calciatori.

COGNOME NOME

1. CATALANO ALESSANDRO
2. MAZZONE MICHELE
3. POLITANO CHIRICOST GIUSEPPE
4, CAMARA KALILOU ANDY
5. BILLETTA MARCO
6. MILETO GIOVANNI
7. PICONE GABRIELE
8. ROMEO DAVIDE
9. ARIETTA MATTIA
10. GROSSO FRANCESCO
11. SCARAMUZZINO DOMENICO
12. ANGI DOMENICO
13. FAZZOLARI EMANUELE
14. IENTILE FRANCESCO
15. TROMBA VINCENZO
16. GIPSI KLISMAN
17. FALBO GIUSEPPE
18. TUTINO MATTEO
19. FRANZO ROCCO FRANCO
20. MESKAR HAMZA
21. COSTANZO ALDO
22. GIGLIOTTI ANGELO
23. MARINO NICOLO ANDREA
24, CALABRO LUCA ALBERTO
25. FRASSON CALVINO SANTIAGO
26. PERRI MARCO
27. CASCIARO ALESSANDRO PASQ.
28. ABBRUZZESE GIUSEPPE
29. GIURLANDA LUCA
30. MERCURIO GABRIELE
31. MICHELLI JEREMIAS
32. LAGANI NICOLO
33. MATACERA PIETRO
34, PASSARELLI DOMENICO
35. TASSONE IVAN
36. DI STASI FRANCESCO
37. FURIATO LUIGI
38. COLUMBRO DOMENICO
39. MORGANTE FRANCESCO

STAFF:

Allenatore Umberto Scorrano

Collaboratore
Collaboratore
Collaboratore

Alfredo Tedesco
Saverio Riggitano
Antonino Piazza

DATA NASCITA
20.08.2005
19.12.2005
06.10.2005
26.06.2004
29.03.2005
22.07.2005
11.04.2005
15.10.2006
01.11.2004
04.01.2005
26.05.2005
29.03.2005
08.10.2005
09.12.2004
23.08.2004
05.08.2005
11.01.2006
18.10.2004
25.07.2005
31.01.2006
29.03.2006
25.09.2004
10.04.2004
19.05.2006
09.11.2005
11.11.2004
21.04.2005
01.01.2006
22.01.2006
20.09.2006
03.05.2004
12.06.2004
06.09.2006
25.02.2004
11.05.2006
25.07.2005
25.05.2005
29.06.2004
30.08.2006

ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
APD
ASD
ASD
ASD

us

us

us

us

GSD
ACD
usD
ASD
ASD
SSDARL
SSDARL
SSDARL

NSD
NSD
usb
ASD
AGSD
AGSD
AGSD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD

SOCIETA’
1912 PALMESE
ARDORE
ARDORE
ATLETICO MAIDA
BOCALE CALCIO ADMO
BOCALE CALCIO ADMO
BOCALE CALCIO ADMO
BRANCALEONE
CITTANOVA CALCIO
DIGIESSE PRAIATORTORA
GALLICO CATONA FC
GIOIOSA JONICA ASD
GIOIOSA JONICA ASD
GIOIOSA JONICA ASD
GIOIOSA JONICA ASD
ISOLA CAPO RIZZUTO 1966
MORRONE
PAOLANA
REGGIO RAVAGNESE 1960
REGGIO RAVAGNESE 1960
RENDE CALCIO 1968
RENDE CALCIO 1968
RENDE CALCIO 1968
ROSSANESE
SAMBIASE 2023
SAMBIASE 2023
SCALEA CALCIO 1912
SOCCER MONTALTO
SORIANO 2010
SORIANO 2010
SORIANO 2010
STILOMONASTERACE CALCIO
STILOMONASTERACE CALCIO
STILOMONASTERACE CALCIO
STILOMONASTERACE CALCIO
TREBISACCE CALCIO
TREBISACCE CALCIO
VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
VIRTUS ROSARNO
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CAMPIONATO ECCELLENZA

Modifiche al programma gare

ANTICIPI DIRETTA TV
Si riportano di seguito le gare anticipate a sabato al fine di consentire la ripresa televisiva per la diretta TV:

27 Giornata sabato 13.01.2024 (ore 14.30) DIGIESSE PRAIATORTORA REGGIO RAVAGNESE 1960
37 Giornata sabato  20.01.2024 (ore 14.30) GIOIOSA JONICA ASD BOCALE CALCIO ADMO
CAMPIONATO PROMOZIONE

Modifiche al programma gare

Gara ARDORE = COMPRENS. CAPO VATICANO del 28.01.2024 (ore 14.30)
La gara a margine, per consentire la diretta TV viene anticipata a sabato 27 gennaio 2024, ore 14.30.

CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA

Modifiche al programma gare

Gara ACADEMY ARDORE = SAN GAETANO CATANOSO del 27.01.2024 (ore 14.30)
La gara a margine, onde evitare la concomitanza con gara del campionato di Promozione ARDORE = COMPRENS. CAPO
VATICANO, anticipata a sabato per diretta TV, viene posticipata a domenica 28 gennaio 2024, ore 14.30.

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE FEMMINILE

Modifiche al programma gare

Gara 1912 PALMESE = XENIUM del 14.01.2023 (ore 17.00)
La gara a margine, ratifica accordi intercorsi societa interressate viene anticipata a sabato 13 gennaio 2024, ore 20,00
e si disputera sul campo C.S. Familiari di Reggio Calabria, sito in Reggio Campi Pietastorta.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Emanuele Daniele Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 5 GENNAIO 2024




